证券代码：832571     证券简称：点击网络     公告编号：2015-011

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

第一届董事会第五次会议决议公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、会议召开情况

厦门鑫点击网络科技股份有限公司（以下简称“公司”或“股份公司”）第一届

董事会第五次会议于 2015 年 7 月 30 日在厦门市思明区厦禾路 844 号 17A 室以

现场会议方式召开。本次会议应出席董事 5 名，实际出席董事 5 名。本次会议由

蔡立文先生主持。本次会议的召开符合《公司法》和股份公司章程等有关规定。

二、会议表决情况

经出席会议董事审议和表决，本次会议形成了以下决议：

（一）审议通过《关于公司股份发行的方案》，并提请股东大会审议

本次股份发行拟向陈发树发行股份数量不超过 200 万股（含 200 万股），每

股价格为人民币 18 元，投资总额为 3600 万元。

表决情况：5 人同意，占全体董事人数的 100%，无弃权票和反对票。

（二）审议通过《关于公司股票发行之认购合同的议案》，并提请股东大会

审议

公司与陈发树签署附生效条件的《厦门鑫点击网络科技股份有限公司股票发

行之认购合同》，该等认购合同经公司股东大会审议通过后生效。

表决情况：5 人同意，占全体董事人数的 100%，无弃权票和反对票。

（三）审议通过《关于修改公司章程的议案》，并提请股东大会审议

表决情况：5 人同意，占全体董事人数的 100%，无弃权票和反对票。

（四）审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股份发行相关

事宜的议案》，并提请股东大会审议

根据公司本次股份发行的安排，为保证公司本次发行工作能够有序、高效地

运行，董事会提请股东大会授权董事会在有关法律、法规允许的范围内全权办理

本次股份发行相关事宜，包括但不限于：（1）根据具体情况制定和实施本次股份

发行的具体方案；（2）修改、补充、签署、递交、呈报、执行本次发行股份过程

中涉及的相关协议、合同和文件；（3）股份发行工作需要向有关部门递交所有材

料的准备、报审；（4）股份发行工作有关部门所有批复文件手续的办理；（5）股

份发行工作备案及股东变更登记工作；（6）公司章程变更；（7）股份发行完成后

办理工商变更登记等相关事宜；（8）在法律、法规允许的前提下，办理其他与本

次股份发行相关的具体事宜；（9）本授权的有效期为公司股东大会审议通过之日

起十二个月。

表决情况：5 人同意，占全体董事人数的 100%，无弃权票和反对票。

（五）审议通过《关于聘任大华会计师事务所为公司 2015 年度财务审计机

构的议案》，并提请股东大会审议

表决情况：5 人同意，占全体董事人数的 100%，无弃权票和反对票。

（六）审议通过《关于提议召开 2015 年第五次临时股东大会的议案》

表决情况：5 人同意，占全体董事人数的 100%，无弃权票和反对票。

三、备查文件

（一）《厦门鑫点击网络科技股份有限公司第一届董事会第五次会议决议》

（二）《厦门鑫点击网络科技股份有限公司股票发行方案》

特此公告。

                                  厦门鑫点击网络科技股份有限公司

                                 董事会

                               2015 年 7 月 31 日